Landesjugendliga 2022/23 - gesamt

nach 2. Spieltag

Platz:

O~ WON -

Team:

HCC BC Rostock |
Schweriner BV |
Schweriner BV I
Spielgemeinschaft Rostock
Schweriner BV I

HCC BC Rostock I

Punkte:
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2

Landesjugendliga 2022/23 - 2. Spieltag

23.10.2022 Schwerin - Gorries

Platz:

a b ON =

6

Team:

HCC BC Rostock |
Schweriner BV |
Schweriner BV llI
Spielgemeinschaft Rostock
Schweriner BV I

HCC BC Rostock Il

alle Pinangaben incl. Handicap

Leitung: Jugendausschuss

Punkte:
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8

7
6
1

Spiel + Bonus

18 +
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8
8
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10
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Bonus

=N W b O

Pins:
3.262
2.928
2.798
2.800
2.753
1.661

Pins:
1.681
1.490
1.459
1.441
1.428
1.109

Spiele:
20
20
20
20
20
15

Spiele:
10
10
10
10
10
10

Schnitt:
163,10
146,40
139,90
140,00
137,65
110,73

Schnitt:
168,10
149,00
145,90
144,10
142,80
110,90



Landesjugendliga 2022/23 - 2. Spieltag

23.10.2022

1 HCC BC Rostock | (HCC1)

HCC BC Rostock

Steller, Ruben
Fuchs, Dominic

Team:

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

2 Schweriner BV | (SBV1)

Schweriner BV

Heinrich, Kathleen
Filter, Jakob

Team:

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

3 Schweriner BV Il (SBV3)

Schweriner BV

Paschke, Luis Tom
Holter, Ben

Team:

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

4 Spielgemeinschaft Rostock (HRO)
Spielgemeinschaft Rostock

Kussin, Lea Sophie
Radloff, Niklas

Team:

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

5 Schweriner BV Il (SBV2)

Schweriner BV

Schiffer, Miley
Riess, Marie

Team:

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

6 HCC BC Rostock Il (HCC2)

HCC BC Rostock

Finke, Oskar
Herrmann, Pauline

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

Schwerin - Gorries

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1

168,6 191 162
167,6 195 181
168,1 373 343
gespielt mit: HCC2
Gegner Pins: 251
Punkte Spiel: 2

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1

1526 178 178
1454 166 161
149,0 339 339
gespielt mit: SBV3
Gegner Pins: 301
Punkte Spiel: 2

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1

162,0 181 162
129,8 139 139
145,9 310 301
gespielt mit: SBV1
Gegner Pins: 339
Punkte Spiel: 0

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1

1442 172 172
144,0 186 186
1441 358 358
gespielt mit: SBV2
Gegner Pins: 314
Punkte Spiel: 2

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1

158,4 171 171
127,2 143 143
142,8 314 314
gespielt mit: HRO
Gegner Pins: 358
Punkte Spiel: 0

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1

111,0 138 125
110,8 132 126
110,9 270 251

gespielt mit: HCC1
Gegner Pins: 343

Punkte Spiel: 0
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305
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HCC2
197
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SBV1
321
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101
96

197

HRO
258

0

3

178
195

373

SBV2
261

147
135

282

HRO
254

171
139

310

HCC2
206

135
119

254

SBV1
282

160
101

261

HCC1
373

3

103
103

206

SBV3
310

0

4

191
165

356

HRO
292

136
166

302

HCC2
185

139
129

268

SBV2
295

165
127

292

HCC1
356

170
125

295

SBV3
268

4

88
97

185

SBV1
302

0

5

174
130

304

SBV1
246

124
122

246

HCC1
304

181
128

309

HRO
279

117
162

279

SBV3
309

148
133

281

HCC2
270

138
132

270

SBV2
281

0



Landesjugendliga 2022/23

alle Pinangaben ohne Handicap

Platz

AR WON -

Platz

NO OO WN -~

Landesjugendliga 2022/23 - 2.

Name

Heinrich, Kathleen
Schiffer, Miley
Kussin, Lea Sophie
Riess, Marie
Herrmann, Pauline

Name

Steller, Ruben
Paschke, Luis Tom
Fuchs, Dominic
Radloff, Niklas
Filter, Jakob
Holter, Ben

Finke, Oskar

alle Pinangaben incl. Handicap
23.10.2022 Schwerin - Gorries

Platz Name

AR WON -

Schiffer, Miley
Heinrich, Kathleen
Kussin, Lea Sophie
Riess, Marie
Herrmann, Pauline

23.10.2022 Schwerin - Gorries

Platz Name

NO OO WN -

Steller, Ruben
Fuchs, Dominic
Paschke, Luis Tom
Filter, Jakob
Radloff, Niklas
Holter, Ben

Finke, Oskar

Pins  Spiele
1.461 10
1.130 10
1.254 10
873 10
706 10
Pins  Spiele
1.692 10
1.256 10
1.420 10
1.296 10
1.267 10
842 10
505 5
Spieltag
Pins  Spiele
792 5
763 5
721 5
636 5
554 5
Pins  Spiele
843 5
838 5
810 5
727 5
720 5
649 5
555 5

Schnitt
146,10
113,00
125,40

87,30
70,60

Schnitt
169,20
125,60
142,00
129,60
126,70

84,20
101,00

Schnitt
123,40
142,60
134,20

87,20
70,80

Schnitt
168,60
152,60
127,00
135,40
129,00

94,80
101,00

Hi-Game
168

136

162

103

92

Hi-Game
191
146
180
171
156
104
128

Hi-Game
136

168

162

103

92

Hi-Game
191

146
156
171
104
128

Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen

Club / Verein Land
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
ABC Rostock Strikers MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP

Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler

Club / Verein Land
HCC BC Rostock MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP
BC Pinschoner Rostock MVP
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP

Einzelauswertung Spielerinnen

Club / Verein Land
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
ABC Rostock Strikers MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP

Einzelauswertung Spieler

Club / Verein Land
HCC BC Rostock MVP
HCC BC Rostock MVP
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
BC Pinschoner Rostock MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP



